



Karlstad Inner Wheel klubb
Distrikt 23
www.innerweel.seSverige



Mamta Gupta
IIW-President

Månadsbrev 11
Verksamhetsåret 2024-2025
2025-05-10

Klubbpresident: Iréne Jensen, Herrgårdsgatan 8
652 24 Karlstad, mobil 070-376 45 09, e-post irene.a.jensen@gmail.com
Vice klubbsekreterare: Marianne Kirk, Tullhusgatan 19, 652 27 Karlstad, mobil 070-538 32 77,
e-post kirk.nordeen@outlook.com
Klubbmästare: Caroline Liljenberg, Kungsgatan 4, 652 24 Karlstad, mobil 070-544 22 93,
e-post caroline.liljenberg24@gmail.com

Referat från månadmötet 6 maj

Årets vårutflykt gick till Filipstad. Efter lite missförstånd var vi alla 28 IW damer vid Norrstrandskyrkan och fick kliva på en mycket fin gammal buss som skulle ta oss till Filipstad. Innan avfärd bjöd styrelsen på snittar, spett och dryck.

Första stopp i Filipstad var fabriksförsäljningen Barilla och Wasabröd. Det blev handlat väldigt bra av oss alla. Efter att ha fyllt bussen med handlingspåsar, gick vi i samlat trupp till Kyrkans hus där IW-Filipstad väntade på oss.

De visade upp ett skådespel om hur Jeanne Liedholm tog initiativ till att starta Inner Wheel i Filipstad 1949, vilken var första klubben i Sverige. Jeanne var född på Java 1889, kom till Sverige för att utbilda sig till gymnastiklärare och sjukgymnast. Här träffar hon sin blivande make tandläkare och rotarianen Carl Liedholm. 1913 bosätter makarna sig i Filipstad. Under andra världskriget gjorde Jeanne som Lotta i Lottakåren och hennes man stora insatser för norska flyktingar och fick efter kriget mottag medalj av norska kungen. Jeanne avled 1984 i en ålder av 95 år.

Det var ett mycket intressant föreställning. Tyvärr kommer Filipstads Inner Wheel klubb läggas ner efter detta verksamhetsår.

Eva Gilla tackade på Rådets vägnar Filipstads Inner Wheel för att de har varit verksamma 75 år, men beklagar att de nu ska lägga ner. Eva avslutade med att säga: ”En klubb kan komma och gå, men vänskapen består.”

Vi fick gå en liten promenad till Hotell Hertig Karl, där vi skulle inta kvällens middag. Klubbens president Iréne Jensen bjöd alla välkommen till middagen, där även två medlemmar från Filipstad Inner Wheel och kvällens chaufför deltog. Iréne började med att tända ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Vi fick ta del av bondepraktikan: Regnar det mycket i maj, blir det lite regn i september eller tvärtom. Urban som har namnsdag 25 maj vet hur vädret blir i



juni. Vilhelmina har namnsdag 26 maj och vet hur juli blir och är du intresserad av vädret i augusti ska du kolla med Blenda, som har namnsdag 27 maj.

Efter en utsökt middag, bestående av lax med primörer och hollandaisesås samt panna cotta till efterrätt, fortsatta Iréne med information.

Styrelsen kommer på styrelsemötet 19 augusti jobba vidare med lathund för mentorer.

I presidentbrev nr 6 informerades det om att:

- Ingelög Wyndham från Helsingborgs Inner Wheel klubb blev vald till vice IIW president
- Stadgar, handbok och instruktioner för funktionärer finns numera på hemsidan under fliken bibliotek
- Avgiften till rådet höjs från 50 till 80 kr fr o m nästa verksamhetsår. För vårt distrikt 234 kommer det inte att påverka avgiften
- Eva Gille har, tillsammans med en klubb i Stockholm, skickat en förfrågan till olika universitet om någon studerande skulle vara intresserad av att undersöka varför man är med i Inner Wheel, vad det ger för värde att vara medlem och hur man kan locka nya medlemmar. Lunds universitet visade intresse.

Det kommer vara ett European Rallymöte i Århus Danmark 25 – 28 september.

Dagens frivilliga insamling till Garissa inbringade 2 150 kr.

Nästa gång vi ses är 2 september på årsmöte och månadsmöte på Classons. Vi får besök av Gunsan Lundqvist-Karlsson från Alla Kvinnors Hus.

Iréne tackar för kvällen, blåser ut ljuset och önskar oss alla en härlig sommar och ledighet.

Med vänlig hälsning

Marianne Kirk

Viceklubbsekreterare